Pe r manus Joannis Gaborjani, jurati notarii commi-
tatus de Zarand Mp. 

Печати. 

Оригинал Арх. Срп. Крал». Акад. бр. 70. 

XII . 

Варад, 1647. 13. децембар. 
Варадски каптол на захтев Гаврила Корде из 1енопол»а iipH3Haje 
за аутентичну даровну повё.ъу кнеза ЪорЬа Ракоцдоа, издану 

Кордама на нека имажа у Зарандско) жупанидо. 

Xos requisitores literarum et literaliiim instrumentorum 
in sacristía sive conservatorio capiteli ecclesiae Varadiensis 
repositarum et locatarum ac aliarum quarumlibet judiciaria-
rum deliberationum, legitimornmque mandatornm principalium 
executores, memoriae commendamus tenore praesentium signi-
ficantes quibus expedit vniversis, quod egregius Gabriel 
Korda de Boros Jennő tam in sua propria, quam etiam 111 
personis egregiorum Micbaelis, Joannis et Sigismundi Korda, 
omnino de Boros Jenő, nostram personaliter veniens in prae-
sentiam. Exbibuit nobis et praesentavit supplicem quendam 
libellum, nominibus et in personis praefatorum Micbaelis, 
Joannis et Sigismundi Korda ас ipsius etiam Gabrielis Korda, 
in negotio portionis possessionariae in possessione Also 
Czilii vocata, rnrsus praedii cujusdam vulgo Valyen vocati, 
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in comitati! de Zarand existentis, illustrissimo ' ac celsissimo 
principi domino domino Georgio Rakoczy, dei gratia T ran -
sylvaniae principi, partium regni Hungáriáé domino et Sicu-
lorum corniti et domino domino nostro clementissimo ex por-
rectum, una cum benigna eius[dem] domini nostri clementissimi 
resolutione in haec verba nostro vngarico idiomati conscripta, 
czak expositiojokot s igassagokat az captalan előtt bizonitczak 
helyesen megh nem bantya senki. Itaqne hujusmodi praefati 
illustrissimi domini domini principis benignae resolutionis 
habita ratione praefatus Gabriel Korda, adduxit in con-
spectum nostrum binas quasdam litteras, quarum primae 
erant capituli Orodiensis, in pergameno patenter quideni 
confectae, verum sigillo ejusdem capituli authentico pendenti 
quoquomodo privatae, anno domini millesimo quingentésimo 
vigésimo quinto conscriptae, quarum continentia talis erat, 
quod egregius Petrus Rastoczi de Also Czilii totales porti-
ones snas possessionarias, in possessionibus Also Czilii, 
Felseó' Czilii, Rastocz, Talag et Kremenassa, omnino in co-
mitatu de Zarand existentes, habitas, cum eunctis snis vtili-
tatibus et pertinentiis quibuslibet, quovis nominis vocabulo 
vocitatis, egregiis Joanni et Petro Talagi, haeredibusque 
et posteritatibus ipsorum vniversis, in et pro ducentis florenis 
aureis, perennaliter dedisset, vendidisset el abalienasset, 
nullo ju re in eisdem portionibus possessionariis pro se, sibi 
ipsi reservando, insuper vero evictoriam etiam cautionem 
super se ipsum assumendo. Alterae vero erant transsump-
tionales sub sigillo nostro capitolari et authentico emanatae 
continentes . . . . . . literas serenissimi quondam pr[incipis 
Gabjrielis, dei gratia Transylvanie principis, partium regni 
Hungáriáé domini et Siculorum comitis etc. cqnsensuales, 
una cum jure regio, anno domini millesimo sexcentesimo 
decimo octavo, die duodecima januarii in civitate Alba Julia 
datas super aliis literis contractualibus, ab eodem domino 
principe concessas, quibus mediantibus, anno domini millesimo 
sexcentesimo duodecimo, die prima decembris, egregius 
Michael Talaghi, portionem suam possessionariam, in pos-
sessione Also Czilii vocata, in comitatu de Zarand, habitam, 
una cum praedio Valyá nuncupato, in eodem comitatu de